Fugalite

Ceramizowana, certyfikowana spoina&Kklej
opodwyzszonejobrabialnosciizmywalnosci,
bakteriostatyczna i  grzybostatyczna,
nieprzepuszczalna i plamoodporna do fug
od 0 do 10 mm o podwyzszonej odpornosci
chemiczno-mechanicznej, gwarantuje
ciaglos¢ powierzchni ceramicznych.

Fugalite jest plynnym  materialem
ceramicznym do jednolitego spoinowania
wszystkich wylozen ceramicznych i mozaiki
szklanej. Dostepna w 28 odcieniach,
wchodzacych w sklad 3 kolekcji barw,
umozliwiajacych realizacje kreatywnych
projektow dekoracyjnych i oryginalnych
polaczen koloréw, ktére nadadza wnetrzom
niepowtarzalny wyglad i styl.

1. Podlogi i Sciany wewnatrz

2. Nadaje sie do ceramiki i mozaiki
szklanej

3. Gwarantuje ciaglos¢ wlasciwosci
ceramiki i calkowitg jednolito$¢ koloru

4. Idealna do klejenia i fugowania
mozaiki szklanej

5. Nieprzepuszczalna dla wody, plam
i brudu

6. Zapobiega rozwojowi grzybdéw
i bakterii

7. Zgodna z systemem HACCP/reg.
CE 852/2004 zachowania higieny
produktéw spozywczych

8. Dopuszczenie do stosowania
w przemysle stoczniowym

9. Naturalnie bakterio- i grzybostatyczna
(CSTB)*

kerakoll
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Rating 1

x Regional Mineral > 30%
VOC Low Emission
Solvent < 5 g/kg

Low Ecological Impact
Health Care

< X X X

*Testy wykonane zgodnie metoda CSTB, skazenie bakteriami i grzybami
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Zastosowanie

— Przeznaczenie
Spoinowanie o wysokiej odpornosci chemicznej
i mechanicznej, podwyzZszonej twardosci i
nieprzepuszczalnosci; do klejenia mozaiki
szklanej.

Materialy do spoinowania:

- gres porcelanowy, plyty pocienione, plytki
ceramiczne, klinkier, terakota, mozaika szklana
i ceramiczna, wszystkie rodzaje i formaty

- materialy kompozytowe

Podlogi i $ciany wewnetrzne w budownictwie
mieszkaniowym, handlowym, przemystowym i
architekturze miejskiej, poddawane cigglemu

Iub czasowemu kontaktowi z substancjami
chemicznymi, w pomieszczeniach o duzym ruchu,
basenach, zbiornikach i fontannach z wodg
termalna, na podlogach ogrzewanych, takze

w strefach narazonych na skoki temperatury i
zamrazanie.

- Obszar zastosowania Dyrektywa CE MED

(przemyst stoczniowy)

Spoina i klej ceramizowany stosowany jako klej
i/lub fuga do plytek.

Maksymalna masa powierzchniowa 1405 g/m?
Grubosé jako klej 0,9 + 0,1 mm

Grubo$¢ jako spoina 3,9 + 0,1 mm

Jako material wykoniczeniowy do wszystkich
powierzchni wewnetrznych, zakrytych lub
niewidocznych. W przypadku uzycia do
ukladania na $cianach i sufitach produkt moze
by¢ aplikowany na dowolnym podtozu niepalnym
o grubosci co najmniej 10 mm i gestosci > 656
kg/m?. W przypadku uzycia do ukladania

na mostkach kapitanskich produkt moze byé
aplikowany na dowolnym podiozu metalowym,
niepalnym i dowolnym materiale posiadajacym
ograniczong zdolno$¢ do rozprzestrzeniania
ognia.

Nie stosowa¢ na podlogach o naturalnie
porowatej powierzchni i gdzie wymagane sa,
najwyzsze odpornosci chemiczne lub inne od
podanych w tabeli odpornosci chemicznych, do
wypelniania elastycznych spoin dylatacyjnych
lub podzialowych, na podlozach niedostatecznie
suchych i narazonych na podcigganie kapilarne
wilgoci.

Technologia uzycia

- Przygotowanie podtozy
- Jako spoina: przed rozpoczeciem spoinowania

upewnic¢ sie o prawidlowym ulozeniu materialu
wykonczeniowego i calkowitej przyczepnosci
plytek do podioza. Podtoze musi by¢ idealnie
suche. Spoiny wykonywac¢ po uptywie czasu
oczekiwania podanego w karcie technicznej
uzytego kleju. W przypadku ukladania na
zaprawe nalezy odczekaé 7-14 dni zaleznie od
grubosci jastrychu, warunkéw klimatycznych
otoczenia oraz nasigkliwo$ci ukladanego
materiatu i podloza. Ewentualne podsigkanie
wody lub wilgoé¢ resztkowa moga powodowaé
ci$nienie pary prowadzace do odspojenia
plytek ze wzgledu na calkowitg nienasigkliwosé
spoiny, jak i samych plytek. Szczeliny musza,
by¢ oczyszczone z resztek kleju, takze
tych stwardnialych i posiadaé jednakows,
glebokosé, réwng grubosci plytek dla uzyskania
maksymalnej odpornos$ci chemicznej. Ponadto
nalezy je starannie oczy$cié z pylu i czesci
kruchych za pomoca odkurzacza. Powierzchnia
do spoinowania powinna by¢ sucha, pozbawiona
pylu i brudu; ewentualne pozostalosci
woskow ochronnych powinny zostaé usuniete
specjalnymi §rodkami myjacymi.

- Przed rozpoczeciem spoinowania zweryfikowaé
zmywanie plytek, ktore moze okazaé si¢ trudne
w przypadku powierzchni o zaakcentowanej
porowatosci i mikroporowatos$ci. Zaleca

sie przeprowadzenie proby poza miejscem
wykonywania prac lub na mato widocznej czesci
powierzchni. W takich przypadkach nalezy
zastosowac $rodki zabezpieczajace material
wykonczeniowy, unikajac powlekania nimi
wnetrza szczelin.

Jako klej: Podloze musi by¢ zwarte i

mocne, wolne od kurzu, olejéw i tluszczéw,
suche, bez wilgoci resztkowej, pozbawione
cze$ci kruchych, oddzielajacych sie oraz
niedostatecznie przywartych jak slady
cementu, gipsu, farb i lakieréw, ktore nalezy
calkowicie usunad. Podloze musi by¢ stabilne
wymiarowo, bez peknieé i po przebytym
skurczu hydrometrycznym dojrzewania.
Ewentualne nier6wnosci nalezy usunaé
poprzez zastosowanie odpowiednich zapraw
wyréwnujacych. Na jastrychy i tynki o duzej
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Technologia uzycia

chlonnosci i pylacej sie powierzchni zaleca

sie wczesniejsze nalozenie preparatu Active
Grunt zgodnie z zaleceniami podanymi w karcie
technicznej, w jednej lub kilku warstwach

i zgodnie z instrukcja stosowania, w celu
ograniczenia chtonnosci wody i poprawy
rozprowadzalnosci kleju.

- Przygotowanie
Fugalite przygotowuje sie mieszajac
wolnoobrotowym (= 400/min) mieszadlem
$rubowym, od dna ku powierzchni, Sktadnik A
ze Skladnikiem B zachowujac proporcje 2,82
: 0,18 przygotowang w opakowaniach. Wlaé
Sktadnik B do wiadra zawierajacego Skladnik
A, starannie miesza¢, az do uzyskania masy
jednorodnej pod wzgledem konsystencji i koloru.
Nalezy przygotowywac porcje fugi, ktére mozna
zuzy¢ w ciggu 45 minut przy +23 °C i 50% ww.
Opakowania Fugalite nalezy przechowywaé w
temperaturze = +20 °C przynajmniej przez 2 — 3
dni przed uzyciem; wyzsze temperatury powoduja
nadmierng ptynno$¢ oraz szybkie utwardzanie
i przeciwnie, niZsze temperatury usztywniaja
konsystencje i wydluzaja wigzanie, az do braku
wigzania ponizej +5 °C.

— Nanoszenie jako spoina: Fugalite nanosi sie
réwnomiernie na powierzchnie wyloZenia paca
z twardej gumy. Rozprowadzaé zaprawe po calej
powierzchni, az do catlkowitego wypelnienia
szczelin, wykonujac ruchy po przekatnej plytek.

Przed rozpoczeciem spoinowania zaleca si¢
przeprowadzenie préby zmywania poza miejscem
wykonywania prac lub na malo widocznej czesci
powierzchni. Usungé natychmiast paca nadmiar
spoiny pozostawiajac jedynie cienka powloke na
plytkach.

Czyszczenie jako spoina: rozpoczaé zmywanie
poki spoina jest §wieza. Do ostatecznego mycia
zaleca sie stosowanie wilgotnej gabki, najlepiej
celulozowej, odpowiednio duzej i grubej w celu
unikniecia wybierania spoiny. Zmywac resztki
spoiny z plytek ruchami kolistymi profilujac
jednocze$nie powierzchnie spoin. Specjalne
polimery o wysokiej zdolno$ci dyspergowania
gwarantujg usuniecie resztek spoiny z uzyciem
niewielkiej ilo$ci wody. Uzycie zbyt duzej ilo$ci
wody do mycia moze wplywaé negatywnie na
konicowa, odporno$¢ chemiczna.

Wazne jest, aby czesto ptukaé gabke w czystej
wodzie, uzywajac specjalnej wanienki z rusztem
oraz rolkami, a jesli to konieczne zmienié

gabke na czysta. Zakonczy¢ zmywanie sko$nymi
ruchami, aby zapobiec wybieraniu spoiny

ze szczelin. Ostateczne wysuszenie wla$nie
umytej powierzchni $ciereczka gwarantuje brak
przebarwien spowodowanych przez pozostatosci
zywicy. Utwardzong spoine lub jej slady mozna
usuna¢ za pomocy Fuga-Soap Eco rozcienczonego
w wodzie w stosunku odpowiednim ze wzgledu na
rodzaj i ilo§¢ zabrudzen. Nie wchodzié na jeszcze
wilgotne podlogi, aby nie pozostawi¢ brudu.

Inne wskazéwki

- Dodanie do wody do mycia Fuga-Wash podnosi
efektywno$¢ zmywania powierzchni zafugowanej,
pozwala utrzymaé gabke w czysto$ci, podnosi

jako$¢ wykonczenia powierzchni i czysSci
skuteczniej bez koniecznosci czestego plukania.

Certyfikacja i znakowanie

{ESTER
Ans
WORK | oo/

* %

Centro

Ceramico

Bologna
[EMISSIONS DANS L'AIR INTERIEUR') y eEO

CSTB = A+ (=

le futur en construction i :

* Emission dans lair intérieur Information sur le niveau démission de substances volatiles dans lair intérieur, présentant un risque de toxicité par inhalation, sur une échelle de classe allant de A+

(trés faibles émissions) a C (fortes émissions).

**Boloriskie Centrum Ceramiki wykonato préb¢ odpornosci na plamy zgodnie z PN-EN ISO 10545-14 (Raport z badari Nr 3686/11)
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Wzér informacji technicznej dla projektantéw

Wysoce wytrzymale chemiczno-mechanicznie spoinowanie plytek ceramicznych, gresu porcelanowego i mozaiki

szklanej bedzie realizowane, certyfikowang, ceramizowang, bakteriostatyczng i grzybostatyczng, nieprzepuszczalng

i plamoodporng spoing o podwyZzszonej obrabialnosci i zmywalnosci oraz odpornos$ci chemiczno-mechanicznej,
GreenBuilding Rating 1, typu Fugalite Kerakoll***. Szczeliny powinny by¢ suche, pozbawione czesci kruchych i
pozostatosci kleju. Spoinowanie wykonywac pacq lub raklg o twardej gumie, ostateczne czyszczenie powierzchni prowadzié
odpowiedniq ggbkq zwilZong czystq wodq. Szeroko$¢ spoiny réwna ___ mm i wymiary plytek ___ x ___ cm dajq $rednig
wydajnos$é ~ ___ kg/m? Zachowad istniejqce szczeliny dylatacyjne i podziatowe.

**% Testy wykonane zgodnie metodq CSTB, skazenie bakteriami i grzybami

Dane techniczne wg Normy Jakosci Kerakoll

Wyglad
Gestosé
Lepkos¢
Sklad mineralogiczny kruszywa

Natura chemiczna

Frakcja uziarnienia

Przechowywanie
Uwagi
Opakowanie

Proporcja mieszania

Ciezar wlasciwy mieszanki

Przydatno$¢ mieszanki do pracy
w +23 °C

Temperatura uzycia
Szeroko$¢ spoin

Ruch pieszy

Spoinowanie

- Fugalite jako klej na podlodze
- na Fugalite na podlodze
- na kleju

- na zaprawie

Oddanie do uzytku
Wydajnosé:

- jako Kklej

- jako spoina

skladnik A kolorowa pasta / skladnik B slomkowa ciecz

skladnik A = 1,77 kg/dm? /

skladnik B ~ 1,01 kg/dm? UEAtc
P~ metoda
= 100000 mPa -5, wirnik 93 RPM 100 Brookfielda

krysztaly krzemianowe (skladnik A)
zywica epoksydowa (sktadnik A) / poliaminy (sktadnik B)
~ 0 - 250 pm

~ 24 miesigce od daty produkcji w oryginalnym, nienaruszonym
opakowaniu

chronié przed mrozem, bezpos$rednim nastonecznieniem
i zZrédlami ciepla

monopack skladnik A 2,82 kg / skladnik B

0,18 kg

skladnik A : skladnik B = 2,82 : 0,18
~ 1,43 kg/dm?

> 45 min

od +5 °C do +30 °C

od 0 do 10 mm
~24h

natychmiastowo

gdy tylko mozna chodzié

patrz dane charakterystyczne kleju
~7 — 14 dni

~ 3 dni (odp. mechaniczna) / =~ 7 dni (odp. chemiczna)

=2 — 4 kg/m?

patrz tabela wydajnosci

Dane uzyskane w temp. +23 °C, przy wilgotnosci wzglednej 50% i przy braku wentylacji. Dane moga ulec zmianie w zaleznosci od warunkéw panujacych na budowie: temperatury, wentylacji,

$ci podloza i uklad materiatu.
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Tabela przykltadowej wydajnosci

Format Grubos$é
2x2 cm 3 mm

Mozaika
5x5 cm 4 mm
30x60 cm 4 mm
50x50 cm 4 mm
60x60 cm 4 mm
100x100 cm 4 mm
20x20 cm 8 mm
30x30 cm 9 mm
40x40 cm 10 mm

Plytki

30x60 cm 10 mm
60x60 cm 10 mm
60x90 cm 10 mm
100x100 cm 10 mm
120x120 cm 10 mm
20x20 cm 14 mm
30x30 cm 14 mm
Klinkier 30x30 cm 15 mm

12,5x24,5 cm 12 mm

1 mm
~ 530
~ 290
= 40
=30

~15
~ 150
=~ 110
=90
=90
=~ 60

=~ 35
=30
=~ 260
=~ 170
~ 185
= 270

graméw/m? szeroko$¢ spoiny

2 mm

= 1.060
=~ 580
= 80
= 60
= 50
=30
= 300
= 220
~ 180
=~ 180
=~ 120
~ 100
=70
= 60
= 520
= 340
= 370
=~ 540

5 mm
= 2.650
~ 1.450

~ 200

~ 150

~ 125

~75

~ 750

= 550

~ 450

= 450

=300

~ 250

=~ 175

=~ 150
= 1.300

=~ 850

~ 925
= 1.350

10 mm
= 5.300
~2.900

~ 400
=300
= 250
= 150
=~ 1.500
~1.100
=~ 900
= 900
~ 600
= 500
= 350
=300
= 2.600

= 1.700
~ 1.850
=~ 2.700
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Dane techniczne

HIGH-TECH

Statyczny modul sprezystosci
Wytrzymalo$¢ na $cieranie

Absoprcja wody po 240 min
Temperatura eksploatacyjna

Trwalo$¢ koloru wedlug EN ISO 105-A05
Odpornosé na zagrzybienie

Odpornosé na zakazenie bakteriami
Przyczepno$¢ gres/beton

Wytrzymalo$é poczatkowa na $cinanie

Wytrzymalo$¢ na $cinanie po zanurzeniu
w wodzie

Czas otwarty: przyczepnosé
Odpornosé na plamienie jodyna
Odpornosé na plamienie oliwg z oliwek

Odpornosé na plamienie chromem

~ 410 N/mm?
~ 174 mm’
~0,04 g

od -40 °C do +80 °C
patrz tabela
klasa F +
klasa B +

> 2,5 N/mm?
> 4 N/mm?
>3 N/mm?

> 1,5 N/mm?
klasa 4

klasa 5
klasa 3

ISO 178
EN 12808-2
EN 12808-5

CSTB 2011-002
CSTB 2010-083
EN 1348

EN 12003

EN 12003

EN 1346

ISO 10545-14
ISO 10545-14
ISO 10545-14

Dane uzyskane w temp. +23 °C, przy wilgotnos$ci wzglednej 50% i przy braku wentylacji. Moga ulega¢ zmianie w zaleznosci od warunkéw panujacych na budowie.

Odporno$é chemiczna (PN-EN 12808-1)

Kwasy Stezenie
Octowy 2,50%
5%
10%
Solny 37%
Cytrynowy 10%
Mréwkowy 2,50%
10%
Fosforowy 50%
75%
Mlekowy 2,50%
5%
10%
Legenda - Doskonala
- Dobra
* Mata

Kontakt ciagly

Kontakt czasowy

‘Wyniki: - otoczenie +23 °C / 50% w.w. - czynnik agresywny chemicznie +23 °C
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Odpornosé chemiczna (PN-EN 12808-1)

Kwasy Stezenie Kontakt ciagly Kontakt czasowy

Azotowy 25% o o
50% . .

Oleinowy 100% . .

Siarkowy 50% oo eoe
100% . .

Taninowy 10% o soe

Winowy 10% oo oo

Substancje spozywcze Typowe substancje spozywcze (kontakt czasowy)

Ocet oo

Owoce cytrusowe o

Alkohol etylowy o

Piwo oo

Masto eoe

Kawa oo

Kazeina eee

Glukoza ooe

Thuszcz zwierzecy oo

Swieze mleko o

Stéd soe

Margaryna eee

Oliwa z oliwek soe

Olej sojowy oo

Pektyna soe

Pomidory o

Jogurt oo

Cukier soe

Paliwa i Oleje Kontakt ciagly Kontakt czasowy

Benzyna . .

Olej napedowy ve oo

Olej smotowy oo oo

Legenda « Doskonata

- Dobra

* Mala ‘Wryniki: - otoczenie +23 °C / 50% w.w. - czynnik agresywny chemicznie +23 °C



kera kOII Code: P779 2023/01 PL

Odporno$é chemiczna (PN-EN 12808-1)

Paliwa i Oleje Kontakt ciagly Kontakt czasowy
Olej mineralny oo oo
Ropa naftowa oo .
Benzyna lakowa . oo
Terpentyna . coo
Zasady i Sole Stezenie Kontakt ciagly Kontakt czasowy

10% o ese
Woda utleniona

25% . oo
Amoniak 25% . oo
Chlorek wapnia Roztwér nasycony soe ooe
Chlorek sodu Roztwér nasycony oo oo
Podchloryn sodu

1,50% . .
(aktywny chlor)

13% . .
Wodorotlenek sodu 50% oo ooe
Siarczan glinu Roztwér nasycony soe ooe
Soda kaustyczna 50% oo coe

5% oo oo
Nadmanganian potasu

10% . o
Rozpuszczalniki Kontakt ciagly Kontakt czasowy
Aceton . .
Alkohol etylowy . o
Benzol . o
Chloroform . .
Chlorek metylenu . .
Glikol etylenowy oo ooe
Tetrachloroetylen . o
Czterochlorek wegla . o
Tetrahydrofuran . .
Toluen . o
Tréjchloroetylen . .
Ksylol . o

Legenda *» Doskonala
* Dobra

* Mala ‘Wiyniki: - otoczenie +23 °C / 50% ww. - czynnik agresywny chemicznie +23 °C
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Odpornos$é na plamy (iso 10545-14)

Substancje plamiace plamiaca: 24 godziny
Czerwone wino 5
Olej mineralny 5
Ketchup 2
Tusz do rzes 3
2

Kawa

Farba do wlosow 1

Legenda

5

—_ N W s

zmywalne biezaca, ciepla woda i przez tagodne $cieranie gabka

zmywalne neutralnym detergentem i przez tagodne $cieranie gabka

zmywalne detergentem zasadowym i przez energiczne Scieranie gabka

zmywalne po obrébce rozpuszczalnikiem lub agresywnym roztworem kwasu albo zasady, a nastepnie przez energiczne $cieranie gabka

niezmywalne w Zaden z opisanych sposobéw

Czas ekspozycji na substancje Czas ekspozycji na substancje

plamiaca: 30 min.
5

N U
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Classic

Design

Colors

Legenda

Tabela koloréw Fugalite

01 Bialy

02 Jasnoszary
03 Pertowoszary
04 Stalowy

05 Antracytowy
06 Czarny

07 Jasminowy
08 Bez Bahama
09 Karmelowy
10 Terakota

11 Brazowy

12 Orzechowy
51 Silver

50 Pergamon
46 Avorio

45 Limestone
52 Tortora

44 Cemento

48 Moka

38 Husky

47 Mediterraneo
15 Oceano

41 Eucalipto
49 Muschio

20 Magnolia

27 Sunset

21 Rosso

23 Giallo

od 5do 4 podwyzszona trwalo$¢ koloru, wewnatrz i na zewnatrz

od3,5do3 dobra trwalo$¢ koloru, wewnatrz i na zewnatrz

od25do1 zredukowana trwalo$¢ koloru, do wewnatrz

Trwalosé Koloru*
GSc (Daylight)
Norma PN-EN ISO
105-A05

2
2
2,5
3
2,5
2,5
2,5
3
3,5
3.5
3,5
2,5
2,5
2,5
2
2,5
2,5
2,5

3

2,5

4,5

Przedstawione kolory maja wylacznie charakter orientacyjny.
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Uwagi

- produkt do uzytku profesjonalnego — nie wchodzi¢ na jeszcze wilgotne podlogi, aby nie
— przestrzegaé wszelkich norm i przepiséw pozostawi¢ brudu
krajowych - nie stosowa¢ na podloza niedostatecznie suche lub
— stosowaé w temperaturze od +5 °C do +30 °C narazone na kapilarne podcigganie wilgoci
— przed uzyciem przechowywac produkt przez 2-3 - w razie potrzeby zazadac karty bezpieczenistwa
dni w temperaturze +20 °C — w przypadku innych watpliwos$ci prosimy o
- zachowywacé proporcje mieszania 2,82 : 0,18. Przy kontakt z Kerakoll Worldwide Global Service
dzieleniu porcji starannie wazy¢ obydwa skladniki +48 42 225 17 00 - info@kerakoll.pl

— czasy obrobkowe zmieniajg sie znacznie w zaleznosci

od warunkéw srodowiskowych i temperatury plytek

Kerakoll Dane dotyczace Rating-u odnosza si¢ do GreenBuilding Rating Manual 2012. Niniejsze informacje zostaly uaktualnione w grudniu 2022 (ref. GBR Data Report - 12.22); precyzuje si¢, Ze moga one podlegaé
Quality w miareg uplywu czasu uzupelnieniom i/lub zmianom przeprowadzanym przez KERAKOLL SpA; w celu zapoznama slq z takimi ewentualnymi uzupelnieniami mozna wej$¢ na nasza strong internetowa www.
System kerakoll.com. Z tego to powodu firma KERAKOLL SpA ]est odpowiedzialna za waz ¢, aktualno$é i uaktual h informacji jedynie w takim przypadku, gdy zostaly one zaczerpnigte z jej wlasnych
Jsos001 stron internetowych. Karta techni jest opr d ie naszej najl j wiedzy techni j i praktycznej. Poniewaz jednak nie mozemy bezposrednio wplywaé na warunki budowy i sposéb
IT10/0763 wykonywania prac, zastrzegamy, Ze sa to wskazéwki o charakterze 0gol , ktére nie zobowiazuja w zaden sposéb naszej firmy. Dlatego zalecamy przeprowadzenie préby w celu sprawdzenia przydatnosci
produktu do przewidywanego zastosowania.
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